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Figure 1: KIC 8669092 sisteminin Kepler Veri Tabanı'ndan Short Cadence verileri. 

Üst panel zamanla  değişim gösterirken, alt panel, sistemin yörünge periyodu 

kullanılarak hesaplanan evreye göre değiştiğini gösterir. 



Figure 2: SPOTMODEL programı ile elde edilen yüzey konfigürasyonunda 

sentetik eğriler ve bunların 3 boyutlu yıldız leke dağılımı için bazı örnekler. 



Figure 3: Yüzeydeki yıldız leke dağılımları için SPOTMODEL programı kullanılarak elde edilen 

parametrenin varyasyonları gösterilmiştir. Şekilde, mavi renkli daireler, kw parametresi 0.80 

olarak alınan ilk lekeli alanı temsil etmektedir; ve kırmızı dolu daireler, kw parametresi 0.80 

olarak alınan ikinci lekeli alanı temsil eder. 



Figure 4: Sistemden elde edilen flareler için üç örnek. Şekilde içi dolu noktalar gözlemleri 

gösterirken noktalı çizgi temel düzeyi göstermektedir. 



Figure 5: Analizlerde belirlenen 313  flare üzerinden elde edilen the OPEA modeli. Şekilde 

içi dolu noktalar her bir flareyi gösterirken, düz çizgi the OPEA modelini göstermektedir. 



Tablo 1: En küçük kareler yöntemi ile OPEA Modelinden türetilen parametreler. 



Figure 6 : Flare toplam sayısının 0,1 evre aralığındaki dağılımı, 313 flare için evreye karşı çizilir. 



Figure  7: Minimum zamanlarına liner düzeltme yapıldıktan sonra elde edilen artıkların (O-C II) 

zamana göre değişimi. Üst panelde, düz çizgi doğrusal uyumu gösterirken, doldurulmuş 

noktalar her iki panelde de O-C artıklarını temsil eder. 



Figure 8: KIC 8669092'nin ışık eğrisi, HJD 24 55402.6720775 ile  24 55620.8585564 arasında bir zaman 

aralığı kapsamında alınmıştır. Şekilde, doldurulmuş noktalar gözlemleri temsil ederken, kırmızı düz çizgi 

elde edilen sentetik ışık eğrisini temsil etmektedir. (PHOEBE V.0.32 software) 



Figure 9 : Verilerden keşfedilen geçişler ve  model JKTEBOP yazılımı tarafından elde edilen transit 

geçiş parametrelerine bağlı olarak  türetilmiştir. 



Tablo 3: KIC 8669092 sisteminin ışık eğrilerindeki transit geçişlerinin analiz ve hesaplamalarından elde 

edilen parametreler 
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